

SELF COLLECTION

W STRONĘ POSTĘPU!
PODNOSIMY STANDARDY
BO MOŻEMY I CHCEMY

S993 / S936

Udoskonaliliśmy konstrukcję dwóch modeli biustonoszy, aby znacząco poprawić podtrzymanie i zebranie biustu



S1069

W tych modelach zostały wprowadzone regulowane ramiączka, aby jeszcze lepiej dopasować strój do sylwetki

S1045Z

Udoskonaliliśmy ten model, dodając możliwość regulacji obwodu i poszerzając jego zakres rozmiarów



S995

Przedstawiamy nowy biustonosz kąpielowy z pełną miseczką, bez wewnętrznych cięć; głębokość i wymiary pozostają niezmiennione. Natomiast w kolekcji Cosmo miseczka biustonosza posiada cięcia i regulację na całym obwodzie. S996 posiada cięcia, a miseczka biustonosza pozostaje na 'piance'

S730 / S555

W tych modelach wprowadziliśmy innowacyjną funkcję, która pozwala na regulację obwodu biustonosza, dając użytkownikowi większą kontrolę nad dopasowaniem i wygodą stroju kąpielowego





S730 / S8030 / S8050 / S8060

Rozszerzyliśmy zakres rozmiarów tych modeli, zapewniając, że osoby o różnych kształtach i wymiarach ciała będą mogły znaleźć idealne dopasowanie, a jednocześnie dostosować się do szerszej i bardziej inkluzywnej publiczności

S730 / S940 / S995

W katalogu Basic masz możliwość zamówienia biustonoszy, które możesz bez problemu łączyć z szeroką gamą majtek, dzięki naszej obszernej i różnorodnej ofercie stylów i wzorów. Dlatego możesz stworzyć doskonały zestaw strojów kąpielowych z idealną kombinacją góry i dołu, które odpowiadają Twojemu osobistemu stylowi i preferencjom dotyczącym komfortu.



W większości kolekcji posiadamy szeroką gamę majtek typu figi. Wiele modeli ma niewidoczne 'kryte' szwy, dzięki czemu nie wbijają się w pośladki. Dodatkowo niektóre z tych modeli oferują opcje regulowanej wysokości bocznej, co zapewnia większy komfort i personalizację.

W naszych niektórych jednoczęściowych modelach wprowadziliśmy ściągacze po bokach, które umożliwiają indywidualne dopasowanie wysokości nogawek, dzięki czemu wizualnie wydłużamy nogi, a marszczony materiał skutecznie ukrywa wszelkie niedoskonałości, podkreślając ogólną sylwetkę



S8030

Z radością przedstawiamy w naszej kolekcji S8030 szereg nowych modeli z dodatkowym wiązaniem na szyi. Ten innowacyjny projekt nie tylko dodaje strojom kąpielowym odrobinę wszechstronności, ale także poprawia ogólną estetykę, umożliwiając użytkownikom dostosowanie i stylizację dekoltu zgodnie z ich preferencjami, aby uzyskać elegancki i spersonalizowany wygląd na plaży lub przy basenie.

S937 / S1134 / S7034

Przedstawiamy nasze modele z nowym pomysłem na miseczkę Full Cup, stworzone specjalnie dla większych piersi. Te biustonosze z miękkimi miseczkami zapewniają wyjątkowe wsparcie, a jednocześnie doskonale zbierają i podtrzymują piersi, zapewniając najwyższy komfort i dopasowanie. Wśród nich model S933 wyróżnia się jako wyjątkowa oferta, charakteryzująca się całkowicie miękką konstrukcją z fiszbinami, która łączy w sobie to, co najlepsze z obu światów w zakresie wsparcia i komfortu





S115

Model S115 jest dostępny w kilku wersjach, każda z wygodnym zapięciem z tyłu i możliwością regulacji obwodu.

S115 / S934 / S933 / S1034

Nasze modele „Soft” nieusztywniane to jedyne modele w naszej kolekcji z fiszbinami zapewniającymi dodatkowe wsparcie



Z dumą prezentujemy nasze modne asymetryczne modele dostępne zarówno w wersji jednoczęściowej, jak i dwuczęściowej. Te efektowne projekty zawierają asymetryczne kroje, które dodają wyjątkowego i modnego charakteru Twojemu wyglądowi na plaży lub przy basenie, tworząc stylowy akcent, gdziekolwiek jesteś

S1069

W kolekcji Barbados model S1069 wyróżnia się czarnym wykończeniem nogawek, które nadają mu świeży i młodzieńczy wygląd, przez co wizualnie podkreśla i unosi długość nóg.



W naszych modelach bez misek, wyposażonych we wkładki usztywniające, udoskonaliliśmy konstrukcję, aby wyeliminować widoczność i rozpoznawalność wkładek, zapewniając spójny i naturalny wygląd

DANCING

Ta kolekcja nie ogranicza się tylko do strojów plażowych, nadaje się również na wieczorne wyjście. Spódnice z kolekcji Dancing doskonale komponują się z naszymi strojami kąpielowymi, np. DAN8, które posiadają wygodne zapięcie na zatrzask





LUXURY / MIAMI

Te kolekcje są wszechstronne i nadają się do szerokiego zakresu aktywności, w tym sportu, fitnessu, a nawet tańca Pole Dance



PAREO

Nasza kolekcja pareo oferuje wybór z trzema wariantami dostępnymi dla większości kolekcji: chustę, krótką tunikę i długą tunikę. Dodatkowo poszerzyliśmy kolekcję Pareo 16, 17, 19 o nowe jednolite kolory.



S730 / S940 / S115

Wprowadziliśmy szereg modeli „braletka” z możliwością regulacji obwodu, co pozwala na indywidualne i wygodne dopasowanie

Poszerzyliśmy naszą kolekcję akcesoriów plażowych o topy, spodnie i spódnice wykonane z delikatnej ażurowej siateczki, dodając elegancji i stylu Twojemu kostiumowi plażowemu



S1091

Przedstawiamy nasz najnowszy projekt z kolekcji PATI! W odpowiedzi na duże zapotrzebowanie i rosnące zainteresowanie z radością ogłaszamy, że ten strój kąpielowy będzie wkrótce dostępny zarówno w wersji drukowanej, jak i w jednolitych kolorach.

WWW.SELF-COLLECTION.COM

